Oficio N° 022/2022.

Conceicéo das Alagoas, 15 de Margo de 2022..
Prezado Senhor,

Encaminho a V. Exa. Documentagdo da prestagdo de contas, parcela N°
022, composta dos anexo |, lI, lll e V, referentes ao convénio firmado entre o
Municipio de Pirajuba/MG, CNPJ n° 18.428.847/0001-37, e a unidade de |
acolhimento Institucional para criangas e adolescentes Lar da Crianga
“Vitorino Francisco Rodrigues”, CNPJ N° 05.661.960/0001-16.

Atenciosamente,

Cris{kiane[Lour#néﬂ@atVaTﬁé—’A
Interventora Proviséria da Unidade de Acolhimento Institucional

Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues”. G\h‘)
CPF: 066.739.766-32 | Decreto: 029/2020. , n(;oﬂﬂcm
Cﬂt\uﬂﬁ%@
Exmo. Sr:
Airton Alves

Gestor da Prefeitura Municipal
Pirajuba/MG.
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G3331415196279391
14/03/2022 15:25:14
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1046-4
Conta corrente 32617-8LAR C V F RODRIGUES
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histdrico : _Dogumento  Valor R$ Saldo
23/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/03/2022 1046 99015 870 Transferéncia recebida 551.046.000.110.481 3.50000C
04/03 1046 110491-8 PM PIRAJUBA -
04/03/2022 1046 99015 120 Transferido para Poupanca 551.046.510.035.934¢ 43500D
04/03 1046 510035934-6 GISELE OLIVEIR
04/03/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 30401 74981D
CEMIG DISTRIBUICAC
- 04/03/2022 0000 13105 383 Paglo conta telefone 30402  154.82D
CTBC TELECOM
04/03/2022 0000 13105 375 Imposios 30403 1.08324D
FGTS ARRECADACAQ GRF
04/03/2022 0000 13105 375 Impostos 30.404 183,71D
~ DARF - 05.661.960/0001-16 -0561 '
04/03/2022 Gooo 13105 144 Pix - Enviado 30.405 80,00 D
04/03 09:45 CLEYTON BARBOSA INFORMATIC
04/03/2022 0000 13113 258 Tarila Pix Enviado 860.631.200.215623  1,00D
- Tar. agrupadas - ocorrencia 04/03/2022 '
04/03/2022 Q000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 80142D 000C
07/03/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 830.661.201.813.521  58,00D
Cobrariga referente 07/03/2022 ]
07/03/2022 0000 00000 325 Resgate Poupanga 148 58,00C 000C
09/03/2022 o 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30,901 196,00D
104 3538 005034132000102 EVALDO ROSA D '
09/03/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletréhico 850.681.200.224 372 11,00D
Cobranga referente 09/03/2022
09/03/2022 GoLog 00000 825 Resgate Poupanca 148 20700C Q000C
10/03/2022 000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.001  514,02D
BATISTA BOTELHO LTDA
10/03/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 514,02C 000C
14/03/2022 00co 00000 999 SALDO goccC
Invest.com Resgate Autom. 33,23C
Saldo 33,23C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/03/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2022
i Saldo de fundos de investimento |

POUPANCA RESG. AUTOMATICO 3323

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



G3331415196279391
14/03/2022 15:26:42
Extratos - Poupanga

51 - POUPANCA-QURO DIARIA

Agéncia / Conta 1046-4 / 32617-8 Saldo: 33,23 C
Periodo 16/02/2022 a 14/03/2022

Variagéo POUPANGA-OUROQ DIARIA (51)

Titularidade LAR C V F RODRIGUES

Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
15/02/2022 Saldo anterior 27355 C
21/02/2022 18/02/2022 248 Resgate Automaético 1046-4 9.104.618 8145D
23/02/2022 24/02/2022 24/1 741 Reajuste Monetario - BACEN 1046-4 0,28 C
23/02/2022 24/02/2022 24/1 737 Juros 1046-4 099C
23/02/2022 2470272022 290 Imposto De Renda 1046-4 0,28D
24/02/2022 24/02/2022 24/2 690 Estorno De Imp. De Renda 1046-4 T777.777 0,28C
24/02/2022 24/02/2022 24/2 735 Acerto De Juros - Agencia/CPR 1046-4 7.777.777 0,05C
24/02/2022 24/02/2022 24/2 743 Acerto Reaj Monetario-Agen/CPR ~ 1046-4 7.7771.777 0,01C
24/02/2022 23/02/2022 248 Resgate Automatico 1046-4 9.104.623 187,32D
24/02/2022 24/02/2022 291 Imposto De Renda Cobr Pela Ag 1046-4 7777777 001D
24/02/2022 24/02/2022 295 Estorno De Reajusle Monetario 1046-4 7.777.777 0,28D
24/02j2022 24/02/2022 296 Estorno De Juros 1046-4 71777777 098D
07/03/2022 04/03/2022 4/3 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1046-4 9.104.604 801,42C
08/03/2022 07/03/2022 248 Resgate Automaético 1046-4 9.104.607 58,00 D
10/03/2022 09/03/2022 248 Resgate Automatico 1046-4 9.104.609 207,00D
11/03/2022 10/03/2022 248 Resgate Automaltico 1046-4 9.104.610 514,020

Saldo atual 3323C

Saldo blogqueado 0,00D

Saldo total 3323C

SELIC igual/menar que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos:  gE|1C maior que 8,5% A A.: TR+0,5% AM.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/02/20z22 - AUTOATENDIMENTO - 10.29.30

1046401046 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

D E0000000020220218132849244245696
CNPJ DO PAGADOR: 5.661.960/0001-16
VALOR: 70,00
DATA: 18/02/2022 - 10:29:16

PAGO PARA: Jailson Silva

CPF: *%**_B55,854-**

CHAVE PIX: +553499%301987

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,95%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 18/02/2022 - 10:29:17

DOCUMENTO: (021802
AUTENTICACAO SISEB: 5.25B.591.891.9DE. 74D

Central de Atendimentoc BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



7. 'REFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVICOS
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
: DIVISAO DE DiVIDA ATIVA Nro 22.907
RUA FLORIANO PEIXOTO. 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MGC.N.P.J. 18.428.854/0001-39 1°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragio, Fazenda e Gestéo Pessoal
DATA DA EMISSAO : NATUREZA DA OPERACAO
07/02/2022 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA
PRESTADOR DO SERVICO
NOME : 17292 - JAILSON DA SILVA
ENDERECO:  RUA ALEXANDRE MARCAL PEREIRA. 1.178 - CENTRO Camplemento : FUNDOS
CGC/CPF : 07285585483 INSCRICAO ESTADUAL - 0
MUNICIPIO:  cONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO: _ Minas Gerais
DESTINATARIO
NOME : 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO § Complemento -
CGC/CPF :  05661960000116 INSCRICAO ESTADUAL :
MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais
DESCRIGAO DOS SERVIGOS PREGO
VIGILANCIA NOTURNA NO PERIODO DE 01 A31/01/2022 70.00
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
Nao pode haver rasuras, em caso de cancelamento apresentar todas as SUBTOTAL 70,00
i idade de fiscalizaga tente. "
m?psr::sl;glaztfriz;f]; ;aellzal.g:ion?;r({)‘g; t:: ;8 de Dezembro de 1993, BASE DE CALCULO ALIQUOTAS
*** Valores expressos em Reais (Moeda Nacional) *** IRR FONTE 0,00
INSC. INSS
PIS 1.5.S.Q.N 70,00 200 % 1,40
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. 4,74
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA 12,69
, Existe Nota Fiscal Anterior TOTAL 70,00
CONCEIQI\O DAS ALAGOAS, de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U (AVULSA)

Nro 22.907
1°VIA




g Boletos, Convénios e outros

(G3352309523770121
23/02/2022 09:58:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMAC

1045401046

s DO BRASIL
23/02/2022 - AUTO-ATENDIMERTIO = 685081

COMFPEOVANTE DE PAGAMENTO

CLTENTE: LAR C V F RODRIGUES

AGENCTA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

EFETUADD POR: CRISTIANE CARVALHO

Convenio CONVENIQO FREFEITURA

Crdigo de Rarras 35841163202-1
918900188EE=-2

23/02/2022

Valeor sm Dinh 35,84

Valor em Cheque 0,0c0

Valor Total 35,84

DOCUMENTO: 022301
AUTENTICRCRD SISBE:

8.CFC.3PA.014.75A.CE

0

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



PREFEITURA MUN!CIPAL DE
CONCEICAO DAS ALAGOAS - MiNAL ©

\i_—%';_a CNPJ: 18.428.854/0001-39 - INSC. ESTADUAL: iSE.

)Z_ DMAE - Departamento Municipal de Agua e Esgoto
LAR DA CRIENCE VITORINO FRANCISCO RODRIG MES/ANO:02/2822
RUA PROF.PLINIC HUMBERTO PEREIRA, NR. GUIA
38120-G6@, JARDIM ALT CONCEICAO DAS ALAGOA MG | 0082239189001
ROTA: 4-0- 39 CATEGORIA/QTDE
LIGACAD:4-01655 ID.ELETRO. :@9.04.0601655 1-RES;

DESCRICAQD VALOR

TARIFA DE AGUA 28,00
TARIFA DE ESGOTO 7,84
DATA LEIT:RA ANTERIOR| D474 IEITURA ATRL VENCIMENTD YALOR A PAGAR

20200 | e | w3/ (RS 35,44
LEFTIURA ANTERTOR | LEITIRA 8TAAL | CONSHO REAL| COMS, FETRADG MZDIA
1884 m3 1687 m3 3 m3 10 m3 3 m3
iR, DY HITRRETR) g DIRETRD [ATA DE INSTALACA0
AQONB43360 n3 14/91/2010

QCORRENDIAY 2-CRos PROMATA MECAE, , BOFTA) G

TRD0S IS ULTIHGE 6 HEsss FENGAGEN

Reajuste de tarifas estabelecido pelo

.

MES CORSLMO  DIAS MDIA| Decreto M unicipal n. 411/2021, de 2
e o 2 Gamp e g 2pl 7p£°§§c§d°LE?”
arme a
ii’gggi’ l; gg g’g‘? FEDERAL n. 11. 445 - de 25 de janeiro
27| de 20 07.
10/20621 2 32 ©,086
29/2021 2 31 0,06
B8/2021 2 33 9,06
DETALAES SOFFE 7 FERICE) TA AWRLISE
| LRCISLACH VIIE Ve 156 _
PARRETRY IR e E};U _ T
Turbidez ut 5,0 1 0,22
Cloro Residu mg/1 2,60 1 0,43
Fluocreto mg/1 i,S 1 6,11
pH mg/1 9,5 1 6,81
Colif. Termo Nrmp Ausencia 1 AUSENTE
Coliformes T s) Aus. 95% 1 AUSENTE
Cor uH 15 1 <3
Bacteria Het UFC 56@ 1 -
_FAVOR AUTENTICAR M0 VERS) - DEVOLVER £0 USLARIG EMIBSA0: 210022022 1y
LAR DA CRANCA VITORINO FRANCTSCO RODRIG MES/ANO:22/2022
RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 564 NR. GUIA
38120-00®, JARDIM ALT CONCEICAQ DAS ALAGDA-MG | 2032239189021
ROTA: 4-2-39 CATEGORIA/QTD
LIGACAO:4-01655 ID.ELETRO. :80.04.081655 1-RES;
VENCIMENTO VALOR A PAGAR
08/03/2022 g$

81600002002-9 35841163202-1 20308002223-1 918500188 S -2

1

ll

l|

|

I

|

Il

i




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.37.15

1046401046 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

SOERE A TRANSACAO

ID: EQ0QQ000020220223133613031697391
CNPJ DO PAGALOR: 5.661.960/0001-16
VALOR: 150,00
DATA: 23/02/2022 - 10:37:08

PAGO PARA: Plasticos Polako Ltda

CNPJ: 25.708.611/0001-10

CHAVE PIX: 25708611000110

INSTITUICAQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 1538 - CONTA: 00030000000005004600

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,55%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 23/02/2022 - 10:37:09
DOCUMENTO: 022302

AUTENTICACAO SISEB: 1.698.F09.2D2.3A4,0A1
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e serviceos de Quvidoria.



Identificagdo do Emitente

PLASTICOS POLAKO LTDA EPP
AVENIDA CAPITAD MANGHL B

N° $39 - 520 BENEDITO 0 - ENTRADA

UBEBABA - MG 1 - SAIDA

FONR: 34 33125114 N° B752

CEP: 3In(22120 SERIE 55
Ay FoLEA 1/1

AT

A%

3122 0225 7086 1100 0110 5505 5000 0087 5212 6894 5678

Conculte a avtenticidade no portal nacional da NF-e
waw,.nfe.fazenda.gov,br/portal ou no site da Sefaz

Autsrizadora

NATHRETA DA CPERMS
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA

EROTOCOLD DE pn*(-.;.pr':':..jﬁ

3

DE Uso
131224585484743 18/02/2022 09:40:06

INSCRTCAD ESTAT

7018706260013

AL INSC. ESTADUAL DO SURST. TRIBUTERTO

CNPT
25.708.611/0001-10

DESTINATARIO / REMETENTE

2 50CIAL CNPS/CPF DATA DA EMISSED
LAR DA CRIANCA VITORINO FEAHNCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16 18/02/2022
ENDERECO BATIF ISTRITO CEP DATA DE SATDA/ENTRADA
R FROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL 38120000 18/02/2022
MUNTCIPIO UF FONE/FAX INSCETCAD ESTADUAL HOER DE 22%pa
CONCEICAO DAS ALAGOARS MG 34 33213991 09:55:03

FATURAS / DUPLICATAS

CALCULO DO IMPCSTO

VALOW TOTAL BRUTO: R$ 145,00

EXATE DE CALCULO DA ICMS VALOR DO ICMS EASE DE CALCULO DO ICMS ST VAIOR DO ICMS ST VALOR TOTAL D05 BRODGTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 165,00
VATOR DO FRETE VAIOR DO SEGURO VATOR DESCONTO DESPESAS ACESSS8IAS | VALOR DO IPI VALOR DO II VATOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
PATED 300 IAL FRETE POR CONTA | © PLACR VEICULO / RE8OQUE UF CNEBD/'CeF
9 - Sem frete
ENDERED MUNTCIPIO UF INSCRTIRQ ESTADUAL
QUANTIPEDE ESPECIE NUMERECED FESD BRUTO
1 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
. . ALiguoTa
COD. PRODUTO |DESCRIGAO DO PRODUTO CEOP | NCM CSOSN| UN | QUANT. V.UNITARIO (V. TOTAL BC. ICMS V.ICMS V.IPI = 5
435 FITA ANTIDEHPABANTE BVC MT 2¢, 000 7,50 o 150,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00

DADOS ADICTIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NsU: 8752 18/02/2022 09:40:03 - Voce pagou aproximadamente: B§ 20,18 de tributos
federais, R§ 10,50 de tributos estadvaiz e R$ 119,32 peleos produtos IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP GPTANTE PELQ SIMPLES NACTOMAL
IREITO A CRFDITO FISCZL DE IPI, ISS E ICMS - A VISIA.

@

Funte:

Nao

SciTeW
T

Iz IMENTD EMITIL

ME OU EPP OETANTE PELO SIMPLES NACIONAT, NAQ GERA DIREITO A ITO DE ICMS. QUANDOD
: 0 N2O FROERIMENTO DD BOLETO NAO GRRA DIREITO AQ NAO PAGAMENTO DA NOTA

RESERVADO AOQ FISCO

NF-e emitida pelo Sistema Hiper (www.hiper.com.br)

"[SCQ RODRTGUES

LER DA CRIANCA VITORING FEZM(

Recebemns de PLASTICOS PCLAKO LTDA EPP,
os produtes constantes da nota fiscal eletrfnica indicada ao lado NF-e
DATA DE RECEBIMENTQ IDENTIFICACED E ASSINATURA DO BRCERENOR

N°. 8752

SERIE 55




Z

Aplicagdao em poupancga

(G3330408040982501
04/03/2022 08:31:22

EmPRESA
Debitado
Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4
Conta corrente 32617-8
Creditado
Nome GISELE OLIVEIRA DA SILVA
Agéncia 1046-4

Conta corrente
Variagdo
Valor

Data

510035934-6
51
438,00

Nesta data

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

““-’ '/REFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVIGOS

SERIE U (AVULSA)

DIVISAO DE DIVIDA ATIVA Nro 22.914
RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MGC.N.P.J. 18.428.854/0001-39 1°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragdo, Fazenda e Gestdo Pessoal
DATA DA EMISSAO : NATUREZA DA OPERAGAO )
10/02/2022 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA
PRESTADOR DO SERVICO
NOME : 20940 - GISELE OLIVEIRA DA SILVA MENZOTTI
ENDERECO:  RUA DOZE. 3 - PATRIMONIO DOS PONCIANOS Complemento :
CGC/CPF : 11133136680 INSCRlQﬁ\O ESTADUAL :
MUNICIPIO:  cONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais
DESTINATARIO
NOME 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO § Complemento :
CGC/CPF 05661960000116 INSCRICAO ESTADUAL :
MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais
DESCRIQAO DOS SERVICOS PRECO
SERVICOS PRESTADOS COMO CUIDADORA INFANTIL NO PERIODO DE 01/02 A 09/02/2022 436.00
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
Néo pode haver rasuras, em caso de cancelamento apresentar todas as SUBTOTAL 436,00
ias na unidade de fiscalizaga etente. .
lpreess diforzarka pela Lol ™ 1046 B 28/ ey 06108 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
*** Valores expressos em Reais (Moeda Nacional) =* IRR FONTE 0,00
INSC. INSS
PIS 1.S.S.QN 436,00 2,00 % 8,72
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. 4,74
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA 12,69
Existe Nota Fiscal Anterior TOTAL 436,00
CONCEICAO DAS ALAGOAS, de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U (AVULSA)
Nro 22.914

1°VIA




Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3360813411456841
08/03/2022 13:51:57

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRRASIL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.51.53
1046401046 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio CEMIG DISTRIRUICAD

Codigo de Barras 83620000007-0 45810138002-6
71287969711-8 08034162118-5

Data do pagamento 04/03/20z22

Valor Total 749,81

DOCUMENTO: 030401

AUTENTICACAO SISBR: 4.4EF.E13.D50.DEF.20C

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



' y_ i ' Acesse o Cemig Atende
_ “p L % ity - www.cemigatende.com.br
: ' ‘ : ' Fale com:a Cemig 116/} Cemig Torpedo 29810

Cemig Distribuigd0o :S.A. CNPJ 09 651 180/0051:18 1 ine. Extackial 062322438 D087 i ) Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE fol criada pela
Av. Barbacana, {200 - 17" dndar - ARAT —CEP 30180131~ Beio Hormate ~ MG - : ligi p® 10,43_3;;;;; 26 de abil dg 2002
LAR DA CRIANCA VITORINO . N° DO CLIENTE N° DA INSTALACAQ

RUA PROFESSOR PLINIO H PEREIRA 504 CS : 701 0058925 ‘ 301 0678554

JARDIM ALTO DO SOL

38120-000 CONCEICAO DAS ALAGOAS, MG ' P )
PJ 05.661. - ;

G e et FEV/2022  10/03/2022 74981 |

NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE U/N2073594539 - PTA N45.000014006.81)

([ Classe (" subclasse . )/ Modalidade Tarifaria ) [ Datas de Leitura '( Data de Emissdio )
Comercaal {1 Assop.ceiEntid e T CS 1 auwRoR ATON. PREIMA | 18/02/202%
Tf‘i?irisigo Fﬂ'antrbmcals Comvenc tongi "B3 3l .. 18/01 | 17&2 21/08. | 18!@2]2022

ST ” & : 1 ; j

i . ) I Ir:fnnna;oes'?ecmeas : ! i1 & )
Tipo-de:Medigdo Medigdo : Leitura Anterior LelturaAtual | ' Constantede Multiplicagdo: Consumo kWh
Erergra kWh ~ ARC]23041735: (4B, 235 i ag.940 | 1 e : 705

[ b s nermhe s e 92 T IREI | o VRlum Extpomis

arifa vigente confor as Ahesln 77, de ; ) 4 : ]
O pagamento desta containdo quita débitos anteriores. emcricit | ' Q“"_;!""‘“_" i %&’:‘g"z ; Valar iﬂi:-
Para estes: estin sujatas penalidades lsgas vigentes Energia ElStrical ki 05 156581875 881,444
(multas) eléuatualizagio Tlnancaaa (;urosjbeseadas ho 1l g
yaneimento: das mesmas. S - - Eneargosf Cnbrangas .
E devet do consumidor manlerosdados cadas.trats sempre |} C@r-r-ecac Ipc,g sobre: senta 0172022 pg THo2RR . , 0,97}
-druahzadnsermormaralteragaesdaamaade et i gb contrm Itun Publica un ﬂ,pa, i L ) 51.28
ke g hat s 2 [ MiTte 2% sobreicorta de 0172022 ' g S 4
Jurge an | sebre,cor‘ta 011’2022 po 1T/BRVRRI L ) 1,68
i { ; : Tarﬂas apllcadas(sem tmpostos)
| Energia Elétrica Kn 1 % . Di78008000
JANI2022 Band, Esc. Hidrica - FEV/2022 Band: Esc: Hidriea ¢ | | Adiclonal Bandeiras - 44 incluido no ‘v,atoraiPagar
|::§Bendesra Escassez Higrica i 187, 30[

\ & .

r

" ; by

[ Historico do Consumo j )

| eattno Consuma kWi Média kWri/Dia -

FEV/22 05 24,31 -

JaNje2 758 Cipsd 080

~ JoEz/2) 626) ' 22,32° lies

nov/i2t 727! 22,7 82| 1

foutiz 708 23.53 @0, i

SET/21 187 22,33 < b £ L _ : )

RE0/2d 044 i 2q,77 51 [ : Reservado ao! [Fisco R

JytLed e .08 sto)l,  Bs0D.CBAD.CEBO. 42@0 2690 69ABI94E6.3ABS

WUNJ21 : 594 *- sy il 800 BN J

TuaTz2Y ;. B ok 18,31 B 1f Y B,w“ﬁgﬁﬁ,. a0 ““‘*%*E“c%"’ YE’S"B?’

|aemz2n 58 iy 82 41 oager i eglag) 0.73 Sasor

MARF2Y . 1BB2 ; 9.7 28 " COFINS L BBEI: N 8.38 18,88

FEVE2Y Tl moR . - ijite-18.88 & i , - )

OuvidunacEMlG 0300 ?283338 Agencfa Nachnal de EnargjaEIﬁtrlsa *ANEEL 157 Ugagéogmtuda demmnesﬁmsetavﬁa#a naorigem para telefones celulares

a:MIG Codigo de Débito Automatico Instalagdo ([ Vencimento Total a Pagar :
008034162118 3010878554 10/03/2022 R$ 749,81
Ells!nhur;mSA . J
Pague pelo PIX FEW2022
: 83620000007-0 4981013 6 71287969711-8 08034162118-5

(AT




Consultas - Emissio de comprovantes

G3360813411456841
08/03/2022 13:51:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO = 38.51.17
1046401046 SEGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCTA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenic CTBC TELECOM
Codigo de Barras 84690000001-5 54820004000-2
04824994940-4 38162042700-9

Data do pagamento 04/03/2022
Valor em Dinheiro 154,82
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 154,82

DOCUMENTO: 030402
AUTENTICACAO SISBB: A.05E.469.103.BB1.8AD

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



P Algar:

TELECOM

Pag: 1 de4

PAGUE COM PIX

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504 R
JARDIM ALTO SOL
38120-000 CONCEICAQ DAS ALAGOAS MG

N° da fatura
381620427
Valor total da conta
R$ 154,82

Data de vencimento
07 / mar / 2022

g 1 \
{ FALE COM A ALGAR TELECOM ‘ HISTORICO VALOR DA CONTA |
(R$)
www.algartelecom.com.br
@algartelecom
facebook.com/algartelecom
Ou ligue 103 12 I I
SET NOV DEZ JAN
[ EMISSAO DESTA CONTA: 21/02/2022 J
CONTA SIMPLIFICADA
4 PACOTE CONTRATADO: ILIMITADO BRASIL + BL 300MB ™
SEU NUMERO PRODUTO VALOR (R$)
QB600559 ASSINATURA BANDA LARGA 300 MBPS 46,14
08699552 COBRANCA MODEM DE TERCEIROS 2490
OBG98559 LIVROS DIGITAIS 26,24
QOTAL R$ 97,28 _/
4 ADICIONAL ~
SEU NOMERO SERVICOS VALOR (R$)
34998897946 Celular 57,54
\TOTAL R$ 57,54 /
Diga adeus as longas esperas por
Por apenas 15,50 por meés. vooe tem acesso
ilimitado a diversos profissionais de saude
peio aplicative MediQuo. Tudo 1550 a um
cliope ce voci!
Contrate agora pelo Whatsapp (34)
0GB840123 cuva a uma loja Algar Telecom
s provimea ok Voo
; 5 Em caso de pagamento com cheque, a quitagdo se
a e UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dara apés a compensagéo do mesmo.
che° LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
N© da Fatura Banco / Agéncia Tdenlificacdo Data de Vencimento Valor Total da Conta
381620427 | | 000482499494 | 07/03/2022 | 154,82

84690000001-5 54820004000-2 04824994940-4 38162042700-9 AUTENTICACAO MECANICA

AR A '




Consultas - Emissio de comprovantes

G3360813411456841
08/03/2022 13:52:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.52.24
1046401046 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85840000010-8 83240179220-9
30766205080-7 56619600001-1

Data do pagamento 04/03/2022
CNPJ/CEI/CPF 05661960/0001-16
COMPETENCIA 02/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/03/2022
VALOR DEPOSITO 1.083,24
Valor Total 1.083,24

DOCUMENTO: 030403
AUTENTICACAOQ SISEB: 6.D71.474.702.D03.BF1

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



FUNDD DE GASINTIA DO TEMPO DE SERUKO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 03/03/2022

- 14:05:15

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG (0034)33213991
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 13.540,59 6 8

08-COD RECOLHIMENTO

116

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

05.661.960/0001-16

11-COMPETENCIA

02/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.083,24

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

1.083,24

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2022**

| 858400000108 832401792209 307662050807 566196000011 |

AUTENTIC

ACAO MECANICA

FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 03/03/2022 - 14:05:15
FUNDO G BARANTIA B0 TEMPG DE SERACD
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG (0034)33213991
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 13.540,59 6 8

08-COD RECOLHIMENTO

118

08-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

05.661.960/0001-16

11-COMPETENCIA

02/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/03/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.083,24

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.083,24

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2022**

858400000108 832401792209 307662050807 566196000011 |

AT RRVAERAERRIA AN

AUTENTICACAO MECANICA




DARF- 30 nivel

G3330408040982501
04/03/2022 08:51:23

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/03/2022 - AUTIATENDIMENTO - 03.50.34
1046401046 Qoo1

COMEROVANTE DE PACGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046~4 CONTA: 32.617-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 1046 - AGENCIA CONCEICRO ALAGOAS MG
CODIGO DE BARRAS —  mmmmmmmmmee e
DATA DO PAGAMENTO 04/03/2022
PERIODO DE APURACAD 28/02/2022
NUMERD DO CNPJ 05.661.960/0001-16
CODIGO DE RECEITA 0561
NUMERED DE REFERENCIA 0000 ———mmmmeeeeo
DATA DO VENCIMEINTO 18/03/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADPA  —mmemm
PERCENTUAL e
VALOR DO PRINCIPAL 183,71
VALOR DA MOLTA e
VALOR DOS JUROS e
VALOR TOTAL 183,71
AUTENTICACAOQO SISEBR: A.RBC.4A2.CC2.165.CC5
Medelo Aprovado psla SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 030404

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 (0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.
SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
ERODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA
0800 729 5678

HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIV(OS OU DE FALA
0200 729 Q088

INFORMACOES, RECLAMACCES, CANCELAMENTO DE
CARTAQ, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE QUVIDORIA.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 e 28/02/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
- " . =
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 05.661.960/0001-16
04 cODIGO DARECEITA
- 0561
DARF IR _
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCQ RODRT 06 DATADE VENGIMENTO
(0034)3321 3991 - 18/03/2022
07 VALOR DO PRINGIPAL
Veja no verso =% 183,71
= ) VALOR DA MULTA
InstrugBes para preenchimento 08 oy 0,00
= VALOR DOS JURDS E/ OU
ATENCAO 09 EucareosbL- 102580 - 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da W ORTOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 o 183,71
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de '
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2 vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
: PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - 28/02/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
- .661. o
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais 05 61.960/0001-16
04 CODIGO DARECEITA
- 0561
DARF IR ,
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENGIVENTO
(0034) 3321 3991 — 18/03/2022
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 183,71
Instrugdes para preenchimento VALOR DAMULTA
08 > 0,00
3 VALOR DOS JUROS E / OU
ATENGAO 08 Ewmegg Dlli- 1025169 - 0,00
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00, |10 VALORTOTAL O 183,71
Jcorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de F
seriodos subseqilentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10.00. 41 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

\provado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.46.05

1046401046 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

SCERE A TRANSACAO

ID: E0000000020220304124506028709357
CNPJ DO PAGADOR: 5.661.960/0001-16
VALOR : 90,00
DATA: 04/03/2022 - 09:45:53

PAGO PARA: Midia Player Informatica

CNPJ: 44.101.572/0001-32

CHAVE PIX: 44101572000132

INSTITUICAQ: 16501555 STONE PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000002108348
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0, 95%,

com valor méximo de RS 10,00,

Notificacao enviada em: 04/03/2022 - 09:45:54

DOCUMENTO: 030405
AUTENTICACAC SISEB: 0.000.000.000.000.000

Central de Atendimento EB
4004 0001
Consultas, informacoss e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE CLEY TUN BARBOSA INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: 1

NF-e

N° 000.000.080

CLEYTON BARBOSA
INFORMATICA LTDA

AV. BRASIL, 351 - LETRA A - CENTRO, Conceicao das Alagoas,
MG - CEP: 38120000 - Fone/Fax: 3433213338

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

0 - Entrada
1

1 - Saida

N° 000.000.080

SERIE: 1
Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

i

[T

LU

CHAVE DE ACESSO
3122 0344 1015 7200 0132 5500 1000 0000 8012 4300 3013

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUIREZA DA OPERACAN

VENDA

PROTOCO O DE AL lnkwnfﬁo DE LISN

131224602423020 - 02/03/2022 15:35

INSCRICAQ ESTADUAL

0041887710060

INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIR.

NP1/ CPF

44.101.572/0001-32

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMER A7 10 $OCTAL

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

CNPLCPF

05.661

.960/0001-16

DATA DA FMISSi0

02/03/2022

ENDERECO

RUA PROFESSOR PLINIO H. PERAIRA, 504 -

BATRROMISTRITO

JD ALTO DO SOL

CEP
38120-000

DATA DEENTRADASATNA

02/03/2022

MUNICIPIO

Conceicao das Alagoas

FUNETFAX UF

MG

INSCRICAD ESTADTIAL

HORA DE ENTRADA/SAIDA

15:36

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 10MS

VALOR DO ICMS

0,00

0,00

BASE DE CALCUTO DO I0MS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

YALOR TOTAL T3S PRODUTOS

90,00

VALOR DO FRETE

0,00

VAI OR DO SEGURD

DESCONTO

0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS ACLSS(RIAS

0,00

VALOR DO IPL

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

90,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCTAL

FRETE FOR CONTA

1-Destinatirio (FOB)

CADIGO ANTT

PLACA DO VEICULO UF

CNFPJCPF

ENDIER O

MUNICIPIO

UF INSCRICAQ ESTADITAL

QUANTIDADE ESPECIE

MARCA

NUMERACAQ

PESC BRUTO

PLSO LIQUIDG

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CONGO

DESCRICAD DO PR NUTORERVICO

NCM/SH

C8T

CruP | UNID. QTD.

VLR. UNIT.

VLR. TOTAL

BCICMS VLR.ICMS

VLR. IPIl

ALIQ
ICMS

ALfa
Pl

001 CARRFGADOR UNTVERSAL PARA NOTEROOK

85044010

Q500

5405 1,0000

90,0000

90,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL

1

VALOR TOTAL DS SERVIG 08

BASE DE CALCULO DO [SSN

VALOR DO TSSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAG OES COMPLEMENTARES

DIREITO A CREDITO DE ISS OU IPI.

> : DOCUMENTO EMI
TIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAQ GERA

RESERVADO AO FISCO




Debitado

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

G3350908261549451
09/03/2022 08:41:08

Agéncia

Conta corrente

Creditado

1046-4
32617-8 LAR CV F RODRIGUES

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
3538 CONCEICAO DAS ALAGOAS
8955

0000

05.034.188/0001-02

EVALDO ROSA DA SILVA
PAGAMENTO FORNECEDORES
30.901

196,00

09/03/2022

0382124CDB82DC32

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE EVALDO ROSA DA SILVA ME OS PRODUTO

000

NG

DATA DE RECEBIMENTO

SERIE:

NF-¢

001.435

1

EVALDO ROSA DA SILVA ME

R. Uberaba, 714 - Comércio - Centro, Conceicao das Alagoas, MG -
CEP: 38120000 - Fone/Fax: 33213688

DANFE

0 - Enirada
1 - Saida
N° 000.001.435
SERIE: 1
Pagina 1de 1

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

1]

&

ONTROLE DO FIsCO

I

N

BRI

CHAVE DE ACESSO

3122 0205 0341 8800 0102 5500 1000 0014 3510 3010 0302

Consulia de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATIREZA DA QPERACIOD

\Wenda

FROTULOLD DE AUTORIZACAG DE 1130

131224523077817 -

23/02/2022 13:48

ISR, A0 CETADTIAL

721768960016

T

%1, & ESTADAIAL DG SURST, TRIB,

CNPI{ CPF

05.034.188/0001-02

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMEM AZLO SOCTAL

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

CNPICFF

05.661.960/0001-16

DATA DA EMISSAD

23/02/2022

ENDERECO

RUA: PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA.,

BARRODISTRITO

JARDIM ALTO DO SOL.

CEP
38120-000

DATA DE ENTRADA'SAIDA

MINICIEIO

Conceicao das Alagoas

UF
MG

Ivae ki, AG ESTADUAL

HORA DE ENTRADASATDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

TASE DE CAT 7710 DO TMS

0,00

VALOR DO ITMS

0,00

BASE DE CALCTRLO DO S §T

0,00

VAl OF DO IOME ST

0,00

VALOR TOTAL TS PRODUTOS

196,00

VALOR DOFRETE VAILOE DO 36 GIRD DEOINTO OUTRAS DESPESAS ACESS ‘WIAS VYALOR D0 iP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
PATRG SiRTIAL FEETE FOR CONTA {-'u MO ANTT PLACA DO VEICiIA0 UF CNeICPF
0-Remetente (CIF)
ENLERICD MTiNICTEO UF INSE R ED ESTADTAL
QUANTIDADE ELVECTE MARCA NUMERAC A0 PESQ BRUTO PESO Ll‘l',",“! Ll
DADOS DO PRODUTG/SERVICO
o o S P— < i - attg | atin
OGO DESCRICAQ DO PRODUTOSSERYICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QD VLR UMNIT. VLR TOTAL BC ITMS VLR. ICMS VLR IP1 10MS IP'I‘
1001 Boiijle GLP 13Ke 27111910 | OS00 | 5403 Un 2 G0 GR (Wi 194,00
CALCULO DO ISSON
INSCRICAD MUTNICIPAL VALOR TOTAL TW3S SERVI(US DASE DE CALCULD DO 1550N VALOR DO 1SN

3503

DADOS ADICIONAIS

TFORMACGES COMPLEMENTARES
T TOES LEMENTARES

EVADO AGFISC0




Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3331415196279391
14/03/2022 15:24:18

14/03/2022 - -BANCO DO. BRASIL - 15:24:12
104601046 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

BANCO SICOOB S.A.

BENEFICIARIO:

BATISTA BOTELHO LTDA
NOME FANTASIA:

BATISTA BOTELHO LTDA
CNPJ: 06.540.179/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:
BATISTA E BOTELHO LTDA
CNPJ: 06.540.179/0001-56
PAGADOR:

LAR DA CRIANCA VITCORINO FRANCISCO R
CNPJ: 05.661.%60/0001-16

NR. DOCUMENTO 31.001
DATA DE VENCIMENTO 10/03/z2¢z2
DATA DO PAGAMENTO 10/03/z0z2
VALOR DO DOCUMENTO 514,02z
VALOR COBERADO 514,02
NR.AUTENTICACAD B.CI1C.C56.BB2.6C8.139

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoss, cancelamanto de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives cu de Fala
0800 729 0O0E8

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



COMPRE CERTO

Rede de Drogarias

Documento auxiliar
da nota fiscal
eletrdnica

0 - Enirada
| - Saida
N°® 6590
Série: 1
Folha: 1/1

(T

's
Recebemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos efou servigos constantes da nola fiscal eletidnica indicada ao lado, NF-C
Data do recebimento Identificagio e assinatura do recebedor N° 6590
— Série: 1
— N/
DANFE

Ll

I

Chave de acesso

31220206540179000156550010000065901242870625

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Je ou no site da SEFAZ autorizadora

9 J

(Nalureza da operagao Protocolo de autorizagdo de uso )
CUPOM EM NOTA MODI1 QU NFE 131224599577445

Inscricdo estadual Inscrigiio estadual do subst. tribut. CNPJ

|J 722972960089 06540179000156 )
DESTINATARIO/ REMETENTE

(Nome/ Razéo Social CNPI/CPF \( h
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emissdo

Endereyo Bairro / Distrilo CEP 28/02/2022 10:35
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL 38120000 Datadasaida

Municipio UF Fone / Fax Inscrigdo Estadual 28/02/2022 00:00

\CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 3433213991 JLe y
FATURA

CALCULQ DO IMPOSTO

(Base calc. ICMS Valor do ICMS Basc cale. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos h
0,00 0,00 0,00 0,00 514,02
Valor frete Valor seguro Valor desconto Outras desp. Valor [P] Total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,02}
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

(Razdo social Frete por conta Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/ CPF )

9 - Sem frete

Endercgo Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragao Peso bruto Pesa liguido

\_ Y,
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

(Codigo Valor Valor] B.calc.| Valor | Alig. )
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST |ICFOP UN Quant. Unit. total Desc. ICMS ICMS| ICMS
89877 FECHAMENTO DE CONVENIQ 30049069 {500 [592¢ UN 1,00 514,02 514,02 0,00 0.00} 0,00
| S

DADOS ADICIONAIS

-

(" INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO

Gerado em 28022022 | pelo AUTOMATIZA gestao de farmacias e drogarias. www.sulomalizasisiemas com.br



"’SICOOB

Beneficiario Vencimento Valor do Documento
BATISTA & BOTELHO LTDA 06.540.179/0001-56 10/03/2022 514,02
BRASIL 697 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

CENTRO
CONCEIGAQ DAS ALAGOAS - MG 38120-000
Instrugdcs (texto de responsabilidade do benefliciario) Data de Emissio (=) Valor cobrado

Nao cobrar encargos por atraso 28/02/2022
N&o conceder desconto. Coop Contt/Cad. Beneficiario

4264/1127748

(=) Desconto / Abatimento | (<) Outras dedugdes

Protesto no 30° dia (til apés Venc. Nusso Niamero

280-5

Dados do Pagador

Nome do pagador Nimero do Documento
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 6590
Enderego

RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504

Bairro / Distrito

JARDIM ALTO DO SOL

Municipio UF CEP

CONCEICAQ DAS ALAGOAS MG 38120-000
Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagio mecanica ou Antesticagiomecinics - Rexibado pagador
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

através do cheque n. do banco Esta quitacéo s6 tera

validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

“¥sicooB
| 756 l 75691.42644 01112.774805 00028.050011 2 89200000051402

Local de pagamento ) ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 106/03/2022
Beneficiario Cooperativa contratanle/Cod. Beneficiario
BATISTA & BOTELHO LTDA 06.540.179/0001-56 4264/1127748
Data do documento N. documenio Espécie Aceile | Data processamento [ Nosso niimero

28/02/2022 6590 DM S 02/03/2022 280-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 514,02

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

Né&o cobrar encargos por atraso
N&o conceder desconto.

(-) Outras dedugdes
Protesto no 30° dia til apés Venc.

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4264 SiCOOB ARACOCOP

Pagador (+) Outros acréscimons
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504
JARDIM ALTO DO SOL (=) Valor cobrado
CONCEICAQ DAS ALAGOAS - MG 38120-000

Beneliciario Final BATISTA E BOTELHO LTDA 06.540.179/0001-56

T ——




' .
| Revebemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos &/ou serviyos

vonstanies da nota fiscal eletifimea indicada ao lado.

NF-e )

Data do recebimento

Identificagdo e assinatura do recebedor

N° 6480

\ Série: 1 )
—
( [ DANFE )
Documienio auxiliar i
da nota fiscal
eletrdnica E
COM PRE CERTO| iz @ P
b= 5’“1:136480 31220206540179000156550010000064801733731437
5 G Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Rede de Droganas Série: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
)& Folha: 1/1 JL ou no site da SEFAZ autorizadora )
(Naturcza da operagdo Pratocolo de autorizagdo de uso h
CUPOM EM NOTA MODI1 OU NFE 131224561174877
Inscrigao estadual Inscrigo estadual do subst. tribut. CNPJ
1722972960089 06540179000156 )
DESTINATARIO/ REMETENTE
(Nmne/ Razdo Social CNPI/CPF ) ( h
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Dala emissio
Endercgo Bairro / Distrito CEP 03/02/2022 09:29
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL [38120000 TR
Municipio UF Fone / Fax Inscrivao Estadual 03/02/2022 00:00
([CONCEICAO DAS ALAGOAS MG [34333210891 ) - )
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
(Base cile. ICMS Valor do ICMS Base cale. [ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 71,40
Valor frete Valor seguro Valor desconto Oulras desp. Valor IPI Total da nota
0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 69.40)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razio social Frete por conla Codigo ANTT Placa do veiculo  [UF CNPJ / CPF )
9 - Sem frele
Endercgo Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragao Peso bruto Peso liquido
\ v,
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(Cédigo Valor Valor] B. calc. Valor Aliq.‘
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST |cFoP UN Quant. Unit. total Desc. ICMS ICMS| ICMS
74916 |LC UREADERME 3% 120ML, 33072080 |s00 [592¢ UN 1,00 26.50] 26,501 0,00 0.00] 000
53750 [HELIODERM SUNCARE FACIAL FPS50 50G | 33049990 |spn 5929 UN 1,00 44,90 44,90 2,00 0,00 0,00 0,00
SEM COR,
- J
DADOS ADICIONAIS
( INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Total aproximado dos tributos: R$ 25,83 Federal e R$ 0,00 Estadual.
\ J/
Geiado em 28022022 , pelo AUTOMATIZA gestan de farmacias 2 drogarias. www.aulomatizasislemas. com br



-\

J

COMPRE CERTO

Redede Drogarias) 5

| - Saida
N° 6523

[1]

Chave de acesso
31220206540179000156550010000065231736227488

(i"‘.t'— chemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtns e/ou servigos constantces da nola fiscal eletridnica indicada ao lado, NF-e
Data do recebimento Identificagdo e assinatura do recebedor N° 6523
L Série: 1
F N ~
DANFE | ‘
Documento auxiliar | l
da nota fiscal |
eletronica ‘
0 - Entrada

érie: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.pov.br/portal

g Folha: 1/1 ou no site da SEFAZ autorizadora )
(Naturcza da operayio Pratocolo de autorizagdo de uso )
CUPOM EM NOTA MODI1 OU NFE 131224577261028
Inscrigao estadual Inscrigéo estadual do subst. tribut. CNPJ
1722972960089 06540179000156 J
DESTINATARIO/ REMETENTE
(Nome/ Razio Social CNPJ/CPF \( h
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emis<io
Endereco Bairro / Disirilo CEP 14/02/2022 09:02
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 Data dasaida
Municipio UF Fone / Fax Inscrigao Estadual 14/02/2022 00:00
[CONCEICAO DAS ALAGOAS MG |34333210891 ) = )
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
(Base cale. ICMS Valor do ICMS Base cale. ICMS ST Vaior do ICMS ST Total dos pradutos )
0,00 0,00 0,00 0,00 36,58
Valor frete Valor seguro Valor desconto Outras desp Valor IPI Total da nota
0,00 0,00 1,82 0,00 0,00 34,76)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(R-a.zéio social Frete por conla Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPI/CPF h
9 - Sem frete
Endercgo Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragdo Peso bruto Peso liguido
- J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(Cédigo Valor Valory B. célc. Valor Allq.j
produto |Descrigao do produto / servigo NCM CST [cFoP UN Quant. Unit, total Desc. ICMS ICMS| ICMS
5549 NOEX 32MCG SPRAY NASAL 120DQSES. 30043889 |500 (5920 UN 1,00 36,58 36.58 1,82 0,00 0.00f 0.00
L J
DADOS ADICIONAIS
( INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Total aproximado dos tributos: R$ 12,34 Federal e R$ 0,00 Estadual.
\- >y
Gerado em 28022022 , pelo AUTOMATIZA gestio de farmacias e drogarias. www aulomatizasistemas. com br



-
Recehemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos e/ou serviyos constantes da nata fiscal eletrénica indicada ao lado.

NF-e )

k_

Rede de Drogarias

Folha: 1/1

AN -

Data do recebimento Identificagdo e assinatura do recebedor N°® 6571
\ Série: 1 J
( Y~ DANFE | ~
Duocumento auxiliar |
da nola fiscal
eletrdnica (
CO MPRE CERTO)| iz @ e
SR 651 31220206540179000156550010000065711862485285
Séri;' 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da SEFAZ autorizadora

VAN

(Nalureza da operagio

Protocolo de autorizagdo de uso

CUPOM EM NOTA MODI1 OU NFE 131224594572519

Inscrigdo estadual Inscrigao estadual do subst. tribut. CNPJ

1722972960089 06540179000156 J
DESTINATARIO / REMETENTE

(Nome/ Razio Social CNPJ/CPF ) )
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 056619600001 16 Data emissio

Enderego Bairro / Distrilo CEP 24/02/2022 08:50
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 Dala da saida

Municipio UF Fone / Fax Inscrigio Estadual 24/02/2022 00:00
(CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 Jt )
FATURA

)

CALCULO DO IMPOSTO

(Base cale. ICMS Valor do ICMS Base cale. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos )
0,00 0,00 0,00 0,00 1.403,12
Valor fiete Valor seguro Valor desconto Outras desp. Valor [P] Total da nota
0,00 0,00 1.043,52 0,00 0,00 359,60)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razdo social Frete por conta Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF )
9 - Sem frete
Enderego Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragio Pesa bruto Pesa liquido
| A
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(Cédigo Valor Valor] B.cdle.| Valor [ Alig. )
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST ICFOP UN Quant. Unit, total Desc. ICMS ICMS| ICMS
9767 HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG 30049072 |500 [5929 UN 350,78 140312 1.043,52 0.00 0,00f 000
J0CPR(C1),
L J
DADOS ADICIONAIS
r[NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Total aproximado dos tributos: R$ 67,43 Federal e R$ 0,00 Estadual.
- J

Gerado em 28022022, pelo AUTOMATIZA gestao de farmécias & drogarias. www.automalizas

slemas, com.br



» ~
Recehemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da nota fiscal eletidnica indicada ao lado. NF-e
Data do recebimento Identificagfo e assinatura do recebedor N°® 6587
\ Série: 1 y
e N

COMPRE CERTO

Rede de Drogarias|

DANFE
Documento auxiliar
da nota fiscal
eletrdnica

AN

0 - Enirada El

1 - Saida
N°® 6587

Chave de acesso
31220206540179000156550010000065871817634668

Série: 1
Folha: 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da SEFAZ autorizadora

\ AN J
fNatmcza da operagio Protocolo de aulorizagdo de uso A
CUPOM EM NOTA MODI1 OU NFE 131224599572361

Inscrigdo estadual Inscrigdo estadual do subst. tribut. CNPI

1722972960089 06540179000156 y
DESTINATARIO/ REMETENTE

(Nomie/ Razio Social CNPJ/CPF ) )
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emissio

Endereyo Bairro / Distrilo CEP 28/02/2022 10:33
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 T

Municipio UF Fane / Fax Inscrigao Estadual 28/02/2022 00:00
(CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 L

FATURA

)

CALCULO DO IMPOSTO

(Base cale. ICMS Valor do ICMS Base cale. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos pradutos h
0,00 0,00 0,00 0,00 26,30
Valor frete Valor seguro Valor desconto Qutras desp. Valor IPI Total da nota
0,00 0,00 2,63 0,00 0,00 23,67
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razfo social Frete por conta Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPI/CPF )
9 - Sem frete
Endercgo Municipio UF Inscrigao estadual
Quanlidade Espécie Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
\ J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(Cadigo Valor valor] B.calc.| Valor | Alig. |
produto |Descrigéo do produto / servigo NCM CST [cFoP UN Quant. Unit, total Desc. ICMS ICMS| ICMS
3803 LORASLIV 10MG 12CPR, 30049069 500 |5929 UN 2,00 13,15 26,30 2.63 0,00 0.00f 0,00
. )
DADOS ADICIONAIS
((INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
Total aproximado dos tributos: R$ 4,44 Federal e R$ 0,00 Estadual.
\ W,
Gerado em 28022022 , pelo AUTOMATIZA gestao de farmécias e drogarias. www.automatizas:slemas com.br



N

1 Revchemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da nota fiscal eletidnica indicada ao lado,

NF-e )

Data do recebimento

Identificagdo e assinatura do recebedor

N° 6588

o

COMPRE CERTO

Redede Dr ogar laS

I DANFE
Documento auxiliar
da nota fiscal
eletronica

1l

NN

I

0 - Entrada E

1 - Saida

Chave de acesso
31220206540179000156550010000065881067654304

N° 6588
Série: 1

Folha:1/1
N

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da SEFAZ autorizadora

e J
(Naturcza da operagio Protocolo de antorizagdo de uso

CUPOM EM NOTA MOD1 OU NFE 131224599574257 W
Inscrigao estadual Inserigdo estadual do subst. tribut. CNPJ

1722972960089 06540179000156 J
DESTINATARIO/ REMETENTE

(Nome/ Razdo Social CNPI/CPF I\

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05661960000116 Data emissio

Enderego Bairro / Distrito CEP 28/02/2022 10?331
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 TR

Municipio UF Fone / Fax Inscrigdo Estadual 28/02/2022 00:00
(CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 N
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

Lh
CJ P | S

(Base cale. ICMS Valor do ICMS Base cale. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 26,
Valor frete Valor scguro Valor desconto Qutras desp. Valor [P] Total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,59
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razdo social Frete por conla Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPI/CPF )
9 - Sem frete
Endercgo Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécie Marca Numieragio Pesa bruto Pesa liquido
q )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Cédigo Valon Valo B.célc.| Valor | Alig. |
produto |Descrigdo do produto / servigo NCM CST [CFOP UN Quant. Unit. total Desc. ICMS ICMS| ICMS
4360 MAXIFLOX COLIRO SML{AM), 30049089 |sop {5929 UN 26.59 286,59 0.00 0,00y 0,00
\ /
DADOS ADICIONAIS
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )

.

Total aproximado dos tributos: R$ 4,99 Federal e R$ 0,00 Estadual.

Gerado em 28022022, pelo AUTOMATIZA gestao de farmacias & droganas. www.automatizasistemas.com br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

CERTIDAO

Recebi a Prestagdo de Contas referente ao més de Fevereiro de 2022,
do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues, em anexo, na presente data, e
encaminho para analise da Comisséo de Monitoramento e Avaliagdo nomeada por meio
do Decreto Municipal n°® 552/2018.

Pirajuba/MG, 16 de marco de 2022.

Yara Crist% !% oelho Silvério

Procuradora Geral do Municipio
OAB/MG 175.721

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38 210-000 — FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — juridicoi@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO,

Aos dezesseis dias de margo de dois mil e vinte e dois as dez horas, na Sede da Prefeitura
Municipal de Pirajuba, reuniu-se a Comissdo de Monitoramento e Avaliacdo conforme
Decreto de n®. 552/2018 para apreciar a prestagdo de contas da entidade publica sem fins
lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
relativo ao Més de fevereiro de 2022. A entidade presta servigos de acolhimento de
criangas menores em estado de vulnerabilidade. Dando inicio aos trabalhos o presidente da
comissdo apresenta a prestagdo de contas relativo ao Més de fevereiro de 2022, foi
declarada encerrada a sessfio cuja ata vai assinada, apés lida e achada conforme, pelo
Presidente e pelos membros desta comissdo. Diogo Quintiliano de Oliveira fé if
Gracielle Frango Rosa Muniz : , Nilaine Lopes de Carvalho (& . ., Rosana
Silva Tiago Merlissil Aparecida Cruvinel Borges |U@\(JTL{

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 - FONE— FAX (34) 3426-0100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestagéo de contas n° 02, apresentada pelo Lar da Crianca
“Vitorino Francisco Rodrigues”, analisar o parecer da Comissdo de Monitoramento e
Avaliacéo, pela aprovacéo.

Considerando estar a prestagéo de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer.

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e

néo apresentados.

Pirajuba/MG, 17 de margo de 2022.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38 210-000 — FONF(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — juridico@:pirajiba. mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a prestagdo de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
CNPJ n° 05.661.960/0001-16; referente ao més de fevereiro de 2022 foi analisado pela
comissdo de avaliagdo e monitoramento, que emitiu parecer pela aprovagio, acompanhado
pelo parecer da procuradoria juridica.

Analisamos os documentos apresentados e ratificamos o parecer da comissio.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 17 de margo de 2022.

A_@Qg%"'—
Junior Alves de Sousa

Controlador Interno

Masp 755.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38,210-000 — FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — assessoriagabinete@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba-mg.gov.br




